Testes, etc. Joannes Morillo Viri Magistri  
personaliter regentes in dicta Civitate  
et Thomas filius Majoricensis dictae  
Civitatis, habitus, ac Ego Antonius  
Magister Notarius, qui 8.

Die xxii. Mensis Januarii. Anno  
@ Nau. Domini MDCCLXVIII.

In Dei nomine, etc. Ego Antonia Bragones, et  
Pelabert Vidua relictæ Joannis Bragones, etc.  
Civitatis Minoricarum Insulae habitus. Donata  
ria Antonine, Pelabert, et Bonet Mariæ, etc.

ARXIU COMTAT DE  
TORRE-SAURA

conclat de Donacionis Instrumento firmato in  
diti Augustini Curio Notarii sub die 6. Mensis  
Agustij anni 1711; confirmando prius in omnibus

omnia, et quascumque procedimenta facta per  
 infrascriptum Procuratorem S. Pratis ergo facio,  
 Constituo, creo, et solemmiter Ordino Procuratorem  
 meum certum etc. Vos Magistrum Antonium  
 Canigins dicti, Civitatis Sabiez, Licet absentem  
 Ad vs. pro me, et nomine meo duendum, realia  
 dum, procurandum, prosequendum, et habendum  
 finisque suo debito terminandum, usque ad diffi-  
 nitivam Sententiam omnes, et quascumque Cau-  
 sas, lites, et quæstiones, tam motas, quam move-  
 ras, et tam active, quam passive, et signanter  
 quandam causam vertentem in Tribunali Re-  
 gis Subernationis eiusdem Minoricarum Insule,  
 inter me, et Margaritam Bonet, et Sabiez  
 Viduam Amicam meam ex una Parte; et ex  
 altera Societatem Benedictarum Animarum  
 in Purgatoris commorantium Parochie Ferravi-  
 arum ignis Insule, ad effectum Consecutionis  
 quarundam Domorum, que in dicta Popula  
 ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA adjudicata, etc. dicta que domus quo-  
 cepta sunt ex Hereditate Joanne Cardona, et filij

ARXIU COMTAT DE TORRE SAURA

Avie, diltarum Heremite, et Matris respective  
 Et pro hys, et eorum oratione, coram quibusvis  
 Dominis, Iudicibus, Justitijs, et Personis, tam Ecce-  
 siasticis, quam Secularibus, ac alibi ubi expediat  
 Comparandum est. De Iuribus meis Docendum est.  
 Sententias cuiusvis generis sint audiendum est et  
 ab ipsis, et a quolibet gravamine si vobis Vi-  
 detur appellandum est, coram Iudice, seu  
 Iudicibus, ad quem, seu quos spectet, et cum  
 omni litium cursu largo modo est. Et quatenus  
 opus sit, ad se Constituendum usque ad diltam  
 Populam Ferraviarum ad effectum accipiendi  
 possessionum earundem Domorum, ac etiam  
 ad Comparandum coram quibusvis Iudicibus, Ju-  
 stitijs, ac Baiulis, quibus representare possitis  
 vos diltis Procurator meus omnia illa que  
 ad diltum effectum fuerint necessaria, et  
 opportuna solita forma, et que Ego iura  
 facere possem si personaliter illis ad-  
 dem constituta, et demum omnia alia  
 que fuerint deperdenda, et emergentia dilti